
l~ .1~ 
Prof. Dr. MARCELO M MARISCAL 

Secretario General 
c de Ciencias Químicas. UNC 

Pf.Ür.GUSTVO fr.0 jADRANO 
D CA N 

c.d. Ciaiciaa Químicu-UNC 

ESCUELA DE POSGRADO 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
República Argentina 

EXP-UNC: 0033102/2017 

Córdoba,2 8 JUL 2011 
VISTO: 

La nota elevada por el área Enseñanza Oficialía obrante en el expediente de 
referencia. 

ATENTO: 

A que por un error involuntario se emitió el Acta N100104 de la materia Química 
de los Alimentos 1, correspondiente a la carrera de Maestria en Ciencia y Tecnología 
de los Alimentos 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11.- Anular el Acta de examen: Libro 00555 - Acta 00104 de fecha 
06/03/2015. 

Artículo 2.- Protocolícese. lnc!úyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN: 

1099 


